Cosgrove [49 NJ (1967) 22]. Wayne Law Review, Vol. 13. (1966–1967) 750–757.
30 A Bundesgerichtshof (BGH) ítéletét ld. Entscheidungen des Bundesgerichtshofes in Zivilsachen (a to-

vábbiakban: BGHZ) 86, 240, Neue Juristische Wochenschrift (a továbbiakban: NJW), 1983. 1371.
31 Fatal Accidents Act 1846 (9 & 10 Vict. c.93). Részl. ld. Frederick Pඈඅඅඈർ: The Law of Torts. A Treatise

on the Principles of Obligations Arising From Civil Wrongs in the Common Law. London, Stevens,
1892., 3rd ed. 61–64.

32 Ronen Pൾඋඋඒ – Yehuda Aൽൺඋ: Wrongful Abortion. A Wrong in Search of a Remedy. Yale Journal of
Health Policy, Law, and Ethics, Vol.